2025年10月14日

各 位

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長 川井 潤

 (コード番号：3387 東証プライム)

問い合わせ先 取締役 CFO 大内 源太

電話 03-5488-8022

剰余金の配当(中間配当)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年８月31日を基準日とする剰余金の配当（中

間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2026年２月期の中間配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2025年７月14日公表）

前期実績

（2025年２月期中間）

基 準 日 2025年８月31日 同左 2024年８月31日

１ 株 当 た り 配 当 金 ４円50銭 同左 ４円00銭

配 当 金 の 総 額 954,992千円 ― 848,884千円

効 力 発 生 日 2025年11月13日 ― 2024年11月13日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

 （注）当社は、2025年９月１日を効力発生日として普通株式１株を２株の割合で分割いたしましたが、

上記基準日はいずれも株式分割の効力発生日前であるため、当該株式分割前の１株当たり配当

金額を表示しております。

２．理由

当社は、業績や財務状況、今後の事業展開を勘案した上で、安定的な配当を行うことを基本方針とし

ております。本方針のもと、当第２四半期連結累計期間におきましては、１株当たり４円50銭の中間配

当とすることといたしました。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期末 年間

配 当 予 想  ２円25銭 ―

当 期 実 績 ４円50銭  ―

前期実績（2025年２月期） ４円00銭 ４円00銭 ８円00銭

 （注）当社は、2025年９月１日を効力発生日として普通株式１株を２株の割合で分割いたしました。

2026年２月期の１株当たり配当金につきましては、第２四半期末は分割前、期末は分割後の金

額を記載しております。年間の配当予想につきましては、株式分割の実施により単純合計がで

きないため、表示しておりません。

以 上